
Gjuha trajnohen në jetën e përditshme 
së bashku me të rriturit e tjerë 

dhe me fëmijë të tjerë

Lojë së bashku!

Lexo libra!
Shiko fotografitë

Bisedo për atë që ju keni
lexuar

Trego/Trego me gisht si 
quheen gjësendet, si 

përdoren ato, 
si duken 

Këndo dhe llomotitBisedoni për atë që ju
bëni përditë

Vë fjalë në ndjenjat
e fëmijës

Trego

Përdor ekranin
BASHKËRISHT

Bisedo se çka po shihni
dhe çka po bëni

Luajmë lojë së
bashku

Dëgjo fëmijën
Përsëritja – shtimi i fjalëve

në fjali

2-5 vjet
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